
Nº 234, quarta-feira, 3 de dezembro de 2014 209ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014120300209

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO No- 136/2014

Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publi-
cada no DOU de 28/11/2014 foi alterado. Objeto: Pregão Eletrônico -
Aquisição de veículos tipo micro-ônibus e ônibus. Total de Itens
Licitados: 00002 Novo Edital: 03/12/2014 das 08h00 às 12h00 e
d14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul
- BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de 03/12/2014 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
15/12/2014, às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 02/12/2014) 080001-00001-2014NE000127

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 129/2014 UASG 080001

Processo no- TST-503694/2014-1. Objeto: Pregão Eletrônico - Serviço
de ornamentação de ambientes com fornecimento de arranjos florais.
Total de Itens Licitados: 00003. Edital: 03/12/2014 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332
Asa Sul -BRASILIA-DF. Entrega das Propostas: a partir de 3/12/2014
às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas:
16/12/2014 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasgovernamentais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/
página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser en-
caminhados exclusivamente por meio eletrônico para o endereço
c p l @ t s t . j u s . b r.

(SIDEC - 02/12/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO No- 130/2014 UASG 080001

Processo no- TST-504234/2014-9 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de preços para futura aquisição de sistema de captação de
vídeo. Total de Itens Licitados: 00003. Edital: 03/12/2014 de 08h00
às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala
332 Asa Sul - BRASILIA - DF.



Nº 234, quarta-feira, 3 de dezembro de 2014210 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014120300210

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Entrega das Propostas: a partir de 03/12/2014 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br.. Abertura das Propostas: 15/12/2014 às
09h30 site www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital po-
derá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasgovernamen-
tais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos
de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclu-
sivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

EUDES EDUARDO DE OLIVEIRA LUCENA
Coordenador de Licitações e Contratos

Substituto

(SIDEC - 02/12/2014) 080001-00001-2014NE000127

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 504.827/2014-8. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Lex Editora S/A. CNPJ:
61.160.768/0001-17. ESPÉCIE: quarto termo aditivo ao contrato PE-
105/2010. OBJETO: fornecimento de edições da Revista do Tribunal
Superior do Trabalho. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar
de 25/11/2014 até 24/11/2015, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei no-

8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.32, nota de em-
penho 2014NE001956, de 24/11/2014. ASSINATURA: 24/11/2014.
Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Adminis-
tração. Pela Contratada: Marlene de Fátima Imhoff, Procuradora.

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 11 4 / 2 0 1 4

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor
Diretor-Geral da Secretaria, em despacho de 01/12/2014, homologou
o resultado do Pregão em epígrafe, o qual não houve adjudicação
tendo em vista que todos os seus itens foram cancelados na acei-
tação.

(SIDEC - 02/12/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO No- 124/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto no- 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico no- 124/2014, cujo objeto, fornecimento de ca-
rimbos no decorrer do exercício de 2015, foi adjudicado em grupo à
empresa HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA - ME pelo valor total anual de R$ 7.431,00.

(SIDEC - 02/12/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO No- 128/2014

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor
Diretor-Geral da Secretaria, em despacho de 01/12/2014, homologou
o resultado do Pregão em epígrafe, o qual não houve adjudicação
tendo em vista que todos os seus itens foram cancelados na acei-
tação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 02/12/2014) 080001-00001-2014NE000127




